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Kokouksen järjestäytyminen 
 
HJ 28.03.2022 § 4    
 
      

 
Henkilöstöjaosto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on 
läsnä. 
 

Henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos: 
 
Puheenjohtaja toteaa läsnä olevat sekä kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Henkilöstöjaosto päättää valtuuttaa puheenjohtajan tarkastamaan pöytäkirjan. 
 

Päätös: 
Puheenjohtaja totesi läsnä olevat sekä kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Henkilöstöjaosto päätti valtuuttaa puheenjohtajan tarkastamaan pöytäkirjan. 
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Esihenkilön luvalla myönnettävän sairauspoissaolon pidentäminen 
 
HJ 28.03.2022 § 5    
 
241/00.01.02.02/2022    

 
Lisätiedot: 
henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos, puh. 040 670 8856 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Kauniaisten kaupungin henkilöstöjaoston elokuussa 2020 hyväksymässä 
työkykymallissa annetaan esihenkilölle mahdollisuus myöntää sairauspoissaoloa 
ilman lääkärinlausuntoa kahden päivän jaksoissa maksimissaan kuusi päivää. 
Tämän jälkeen tulee aina toimittaa lääkärinlausunto. 
 
Koronapandemian aikana on väliaikaisesti ollut käytössä esihenkilöillä 
mahdollisuus myöntää sairauslomaa kahden päivän jaksoissa maksimissaan 10 
vuorokautta. Tämän jälkeen on täytynyt toimittaa lääkärinlausunto, koska Kela ei 
myönnä sairauspäivärahaa, jos lääkärinlausuntoa ei ole 10 vuorokauden 
sairauspoissaolon jälkeen käytettävissä. 
 
Kokemukset esihenkilön mahdollisuudesta myöntää 10 vrk sairauspoissaoloa ovat 
olleet hyvät ja tästä syystä esitetään, että tästä toimintatavasta tulisi vakiintunut 
käytäntö. Jos esihenkilö epäilee sairauspoissaolon syytä tai samalla henkilöllä on 
toistuvia sairauspoissaoloja, voi esihenkilö pyytää lääkärinlausunnon 
ensimmäisestäkin sairauspoissaolopäivästä lähtien. 
 
Esihenkilön myöntämän sairauspoissaolon jälkeen tulee aina toimittaa 
lääkärinlausunto, sairaanhoitajan tai terveyshoitajan todistus ei ole riittävä. 
Työntekijä vastaa lääkärinlausunnon toimittamisesta itse eli lääkärinlausunto voi 
olla joko julkiselta tai yksityiseltä sektorilta hankittu lääkärinlausunto. 
 

Henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos: 
 
Henkilöstöjaosto päättää päivittää kaupungin työkykymallia siltä osin, että 
Kauniaisten kaupungin esihenkilöillä on mahdollisuus myöntää sairauspoissaoloa 
kahden päivän jaksoissa maksimissaan 10 vrk. Tämän jälkeen tarvitaan aina 
lääkärinlausunto. 
 
Esihenkilöllä on kuitenkin aina mahdollisuus pyytää lääkärinlausunto 
ensimmäisestä sairauspoissaolopäivästä lukien, jos hän epäilee sairauspoissaolon 
syytä tai sairauspoissaoloja on toistuvasti. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Opetusalan virka- ja työehtosopimuksen paikalliset arviointikriteerit 
 
HJ 28.03.2022 § 6    
 
476/02.05.00.00/2021    

 
Lisätiedot: 
henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos, puh. 040 670 8856 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Henkilöstöjaosto on käsitellyt opetusalan paikallisia arviointikriteereitä edellisen 
kerran 26.4.2021. Tuossa vaiheessa määritettiin koko kaupunkia koskevien 
kriteereiden lisäksi koulukohtaisia TVA-kriteereiden tasoja. Edelleen on kuitenkin 
huomattavissa erilaiset toimintatavat koulujen välillä ja tästä syystä on päädytty 
esittämään yleiset TVA-kriteerit, jotka koskevat koko kaupunkia. 
 
Valmisteluun osallistuneiden (JUKOn pääluottamusmies, sivistystoimenjohtaja, 
opetuspäällikkö ja henkilöstöjohtaja) esityksenä on, että kaikki TVA-kriteerit 
myönnetään aina lukuvuodeksi kerrallaan ja kriteerit ovat yhtenäiset koko 
opetusalan henkilöstön osalta. 
 
1.8.2022 lähtien Kauniaisten kaupungin opetusalan paikallisina, lukuvuodeksi 
kerrallaan myönnettävinä TVA -kriteereinä ovat seuraavat: 
 

OVTES TVA   
Lukuvuosittain maksettavat TVA-
kriteerit 1.8.2022 lähtien 

Lukumäärä Korvaus/kk 

Kelpoiset erityisopettajat ja 
erityisluokanopettajat (vakanssilla 
oleva) 

19 145 € 

Kelpoiset S2-opettajat (vakanssilla 
oleva) 

3 60 € 

Kelpoiset oppilaanohjaajat 
(vakanssilla oleva) 

4 104 € 

Kelpoinen luokanopettajat 
(vakanssilla oleva) 

43 32 € 

Primus-Kurre –yhteyshenkilö 1 200 € 
Primus-Kurre –apulaisyhteyshenkilö 
(1 per koulu) 

6 50 € 

Kielikylpyopetuksen koordinaattori 
(1 henkilö) 

1 100 € 

Digi-tutor / 1 per koulu 6 50 € 
Digi-tutor + ICT-kehitysryhmän jäsen/ 
1 per koulu 

6 100 € 

Nivelvaiheen yhteistyön koordinointi 
(1., 7. ja lukion 1.) / 1 per koulu 

6 75 € 

Oppilaskunnan ohjaava opettaja 1–6 
vuosiluokat ja lukiot (1 per koulu) 

4 100 € 
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Koulun pedagoginen tutor 
(hyvinvointikoordinointi, Challenging 
learning jne.) perusopetus 8 kpl, 
lukiot 4 kpl 

12 50 € 

Turvallisuusvastaava (vastaa 
turvallisuussuunnitelman 
päivittämisestä ja 
turvallisuuskävelyistä) (1 per koulu) 

6 50 € 

Korkeakoulu- ja työelämäyhteistyö 
(lukiot), 1 per koulu 

2 100 € 

Suunnitelmista vastaava (mm. tasa-
arvo, järjestyssäännöt, kiusaamisen 
vastainen ohjelma), 2 per koulu 

12 50 € 

Tiiminvetäjä, joka myös koulun 
johtoryhmän jäsen (5 per koulu) 

30 125 € 

 
Edellä esitetyt kriteerit ovat sellaisia, joita voidaan käyttää kaikissa kouluissa 
luokka-aste huomioiden. Selkeyden vuoksi noudatetaan budjettikirjan 
vakanssilukumäärää eli esimerkiksi luokanopettajan TVA-osaa ei voi myöntää 
enemmälle määrälle kuin kaupungissa on ko. vakansseja. Ehdotuksena on, että 
TVA:t maksetaan aina lukuvuoden alun (1.8.) tilanteen mukaisesti koko 
lukuvuoden ajaksi. 
 
Koulujen kehittämisraha on rehtoreiden vapaasti käytettävissä mm. projekteihin. 
Sitä ei kuitenkaan voi käyttää jo yllä määritettyihin TVA-osiin. 
 

Henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos: 
 
Henkilöstöjaosto hyväksyy 1.8.2022 lukien opetusalan paikallisiksi kriteereiksi 
edellä määritetyt kriteerit koko kaupungin osalta. Rehtorit voivat käyttää 
koulujen kehittämisrahaa mm. projekteihin, mutta kehittämisrahaa ei voi käyttää 
samoihin tehtäviin kuin kaupungin määrittämissä yleisissä TVA-osissa jo on. 
………. 
 
Varapuheenjohtaja Johan Johansson ehdotti asian palauttamisesta siten, että 
selvitetään miten monen kohdalla tapahtuisi muutoksia TVA-osissa. Esitys 
hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisäksi pyydetään sivistystoimenjohtaja seuraavaan kokoukseen asian osalta. 
 

Päätös: 
Asia palautettiin. 
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Vastaus erään työntekijän keräämään vetoomukseen 
 
HJ 28.03.2022 § 7    
 
209/01.02.05/2022    

 
Lisätiedot: 
henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos, puh. 040 670 8856 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Eräs työntekijä on toimittanut vetoomuksen, jossa hän esitetään seuraavia 
näkemyksiä: 
 
Kauniaisten kaupungin henkilöstöetuja olisi heikennetty, oikeus kerryttää 
säästövapaita on otettu pois, palkkiolomia on lyhennetty, kahvietuutta on yritetty 
poistaa, pikkujouluja ei ole enää, lisäksi on poistettu oikeus ruokailla 
henkilöstöhinnoilla osalta henkilöstöä sekä että tuntipalkkaisten sopimuksesta 
yritetään päästä pois 1.3.2022 lukien ja jatkossa olisi vain yksi tekninen sopimus. 
 
Vastaus vetoomuksessa esitettyihin näkemyksiin 
 
Esitetyt väitteet ovat harhaanjohtavia. Kaupungin henkilöstöltä on tullut 
palautetta, että kaupungin henkilöstöetuudet eivät ole olleet kannustavia, vaan 
ovat palkinneet vain pitkään palvelleita ja yli 50-vuotiaita työntekijöitä. 
Rekrytointitilanne on monelta osin vaikeutunut viime vuosina ja henkilöstöetujen 
tulee tästäkin syystä olla mahdollisimman kannustavia koko henkilöstön osalta. 
 
Vertailtaessa Länsi-Uudenmaan alueen kuntien ja kaupunkien henkilöstöetuja on 
havaittu, että Kauniaisten kaupungin henkilöstölleen tarjoamat etuudet ovat 
alueen parhaimmat huomioiden etuuksiin käytettävä rahamäärä työntekijää 
kohden. Esimerkiksi ePassia tai vastaavaa etuutta kaikki Länsi-Uudenmaan kunnat 
tai kaupungit eivät tarjoa henkilöstölleen. Ne, jotka sen tarjoavat, antavat 50–100 
euron vuosittaisen edun ePassille. Kauniaisissa ePassi-etuus on tällä hetkellä 150 
euroa vuodessa. 
 
Kaupungin merkkipäivälahjat ostettiin pitkään paikalliselta kultasepänliikkeeltä. 
Liike lopetti kuitenkin toimintansa vuoden 2020 lopussa ja tästä syystä 
merkkipäivälahjoja ja niiden myöntämisen kriteereitä tuli arvioida uudelleen. 
Tässä yhteydessä henkilöstöjaosto linjannut 5.10.2020, että palkkiolomia 
myönnetään jatkossa vain 20, 30 ja 40 vuoden palveluksesta ja palkkioloman 
pituus on 3 vrk. Palkkioloma tulee pitää puolen vuoden sisällä siitä, kun 
oikeudesta palkkiolomaan on ilmoitettu. Samassa yhteydessä henkilöstöjaosto on 
päättänyt, että merkkipäivälahja annetaan jatkossa myös 60-vuotispäivän 
yhteydessä ja merkkipäivälahjat kilpailutettiin vuosille 2021–2022. 
 
Pääosa kuntatyönantajista on luopunut palkkiolomista palkitsemisen muotona jo 
vuosia sitten. Tämä siitä syystä, että kaikki palkkiolomiin oikeutetut omaavat jo 
pitkät kuntasektorin vuosilomat (38 vrk) eikä lisälomapäivillä palkitseminen ole 
ollut toimiva palkitsemisen muoto. Palkkiolomat aiheuttavat usein myös 
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sijaistarpeen, jos palkkiolomaan oikeutettu henkilö työskentelee esimerkiksi 
hoitoalalla, varhaiskasvatuksessa, opetuksessa tai ruoka- ja puhdistuspalveluissa. 
 
Koska henkilöstöltä tuli palautetta, että henkilöstöetuudet eivät ole kaikkia 
ikäryhmiä kannustavia, vaan niillä palkitaan vain pitkään kaupungilla 
työskennelleitä, tehtiin henkilöstölle kysely eri henkilöstöetuuksien 
kannustavuudesta. Kysely tehtiin huhtikuussa 2021 ja siinä pyydettiin näkemyksiä 
henkilöstöetuuksien kehittämiseksi huomioiden, että henkilöstöetuuksiin 
käytettävä rahasumma pysyy samana kuin se on ollut. Kyselyssä oli esitetty kaikki 
nykyiset henkilöstöetuudet sekä vuosittain kuhunkin etuuteen käytettävä 
rahasumma. Kysely toimitettiin koko henkilöstölle sähköpostitse ja lisäksi siitä 
kerrottiin intrassa ja esimiehiä pyydettiin informoimaan kyselystä työyksiköissä, 
jotta vastausprosentti olisi mahdollisimman korkea. 
 
Tämän kyselyn perusteella henkilöstöetuuksista tärkeimpinä pidettiin ePassia. 
Sen sijaan vähiten kannatusta saaneina henkilöstöetuuksina pidettiin pikkujouluja 
ja Kuntaliiton ansiomerkkejä. Henkilöstö arvostaa myös ennaltaehkäisevää 
työterveyshuoltoa laajempia työterveyshuoltopalveluja. 
 
Kyselyn tuloksia käytiin läpi yhteistyökomiteassa 27.4.2021 ja sen jälkeen 
henkilöstöjaosto päätti henkilöstöetuuksista 24.5.2021. ePassille myönnettävää 
rahaa nostettiin 50 eurolla vuodessa jokaista henkilöstöön kuuluvaa kohden 
1.1.2022 lukien. Samasta ajankohdasta lukien poistettiin Kuntaliiton ansiomerkit 
ja pikkujoulut. Kahvietuus on säilytetty entisellään, vaikkakin suuri osa 
henkilöstöstä ei pitänyt sitä tarpeellisena ja toi esiin, että monilla työpaikoilla 
jokainen maksaa itse kahvinsa. Sen sijaan perjantaisin tarjolla olleet 
perjantaipullat päätettiin poistaa, koska tätä käytäntöä ei edes ollut kaikissa 
pisteissä. 
 
Vuonna 2021 kaupunki käytti henkilöstöetuuksiin noin 20 000 euroa enemmän 
rahaa kuin edellisvuosina. Tämän lisäksi erillisenä palkkiona myönnettiin koko 
henkilöstölle 100 euron lisäys ePassille kiitoksena korona-ajan hyvästä 
toimintojen hoidosta. 
 
Säästövapaat 
 
Kunta-alan työmarkkinaosapuolet ovat sopineet, että kunta-alan pidempien 
lomien takia noudatetaan KVTES:n vuosilomaluvun ohjeistusta. Vuosilomaluvussa 
todetaan, että loman siirtämisestä säästöön tulee aina sopia työnantajan ja 
työntekijän kesken. Jos lomaa jätetään säästöön, tulee säästöön jättäessä sopia 
myös ajankohdasta, jolloin säästövapaa pidetään. 
 
Selvitettäessä säästövapaakertymää, on havaittu, että vanhimmat säästövapaat 
ovat vuodelta 2004. Jos vuosittain on jättänyt säästöön lomia, on monella 
eläkeiän kynnyksellä ollut tilanne, että säästössä on vapaita noin puolen vuoden 
ajalle. Henkilöstösuunnittelussa ei kuitenkaan ole varauduttu siihen, että samalla 
vakanssilla olisi samanaikaisesti kaksi hoitajaa. Näin ollen suuret 
säästövapaakertymät ovat vaikuttaneet arjen toimintaan työpisteissä. 
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Vuosiloma on palautumista varten. Tästä syystä on tärkeää, että vuosilomat 
pidetään lomavuoden aikana ja myös palautumiselle on aikaa. Havaittavissa on 
ollut viime vuosina kuntasektorilla yleistyneet uupumuksen seurauksena 
lisääntyneet sairauspoissaolot. 
 
Säästövapaakertymää ei siis tule lisätä, vaan lomat tulisi pitää lomavuoden 
aikana. Jos esimerkiksi pitkän sairausloman takia on lomaa jäänyt säästöön, on se 
edelleen mahdollista säästöön siirtää, kunhan säästöön siirrettäessä noudatetaan 
KVTES:n ohjeistusta loman pitämisen ajankohdasta sopimisesta. 
 
Henkilöstöruokailu 
 
Kauniaisten kaupungin henkilöstöllä on mahdollisuus ruokailla kaupungin omissa 
pisteissä subventoituun hintaan. Ateriaedun arvo vahvistetaan aina 
verohallituksen vahvistettua seuraavan vuoden ateriaedun arvot. Vuonna 2022 
lounaan hinta on 7,15 euroa sekä kevytlounaan ja valvonta-aterian hinta 5,36 
euroa. Valvonta-aterian verotusarvo on 4,29 euroa. 
 
Varhaiskasvatuksen ja opetuksen toimipisteissä esimerkkiruokailijoina toimivat 
ruokailevat valvonta-aterioiden verotusarvon hinnalla, muut maksavat 
laitosaterian hinnan, samoin hoivayksiköissä henkilöstöruokailun hinta on 
laitosaterian hinta. Muu henkilöstö on voinut ruokailla Villa Bredan tai 
kaupungintalon ruokaloissa subventoituun henkilöstöhintaan. 
 
Vuonna 2021 Villa Bredassa ruokailu ei ollut mahdollista korona-pandemian takia 
kuin Villa Bredassa työskentelevän henkilöstön osalta. Kaupungintalon 
ruokailijamäärät laskivat merkittävästi korona-pandemian alkamisen myötä 
vuonna 2020. Samaan aikaan etätyöskentelyn määrä lisääntyi merkittävästi. 
Kaupungintalolla henkilöstön ruokailumahdollisuus oli vuonna 2021 käytössä 
tammi-helmikuun ja elo- joulukuun ajan. Tuona aikana henkilöstöaterioita syötiin 
kaupungintalolla yhteensä 2 077 kpl eli ruokailijamäärä oli päivittäin keskimäärin 
noin 15–20 henkeä. 
 
Kaiken kaikkiaan henkilöstöaterioita syötiin vuonna 2021 yhteensä 48 778 kpl, 
josta siis 2 077 kpl kaupungintalolla. 
 
Vuoden 2022 alusta kaupungintalon keittiö- ja ruokailutilat on tarvittu 
koronarokottamiseen. Tästä syystä sekä vähäisestä ruokailijamäärästä johtuen 
kaupungintalon ruokala ei ole ollut auki vuonna 2022, mutta henkilöstöruokailu 
on mahdollista Villa Bredassa. Lisäksi on mahdollista kevytaterian hinnalla tilata 
lämmin ruoka keskuskeittiöltä kaupungintalolle tai muuhun kaupungin 
työpisteeseen. Tätä vaihtoehtoa on käytetty kuitenkin vain vähäisessä määrin. 
 
Jos työnantaja tarjoaa lounasedun esimerkiksi ulkopuolisessa lounasravintolassa, 
tulee tästä henkilön itse maksaa vähintään 75 % ja työnantaja voi subventoida 
korkeintaan 25 % lounaan hinnasta. Saadun palautteen perusteella henkilöstö 
arvostaa alhaista annoshintaa ja tämä toteutuu parhaiten keskuskeittiöltä 
tilattujen annosten muodossa. Ennakkoon tilattujen lounasannosten hinta on 
kevytaterian hinta eli 5,36 euroa. 
 



 
KAUNIAISTEN KAUPUNKI 
Henkilöstöjaosto 

PÖYTÄKIRJA 2/2022 10 

 
Henkilöstöjaosto § 7 28.03.2022 
 

Yksi teknisen alan sopimus 
 
Kunta-alan sopimusratkaisussa vuosille 2020–2021 todetaan seuraavaa: 
 
Teknisen sopimuksen, tuntipalkkaisten työsopimuksen ja KVTES:n soveltamisalan 
päällekkäisyydet arvioidaan työryhmässä, joka perustetaan tämän sopimuksen 6 
§:n mukaisesti. Työryhmässä neuvotellaan myös teknisen alan sopimusten 
yhdistämisen tai poistamisen mallista. Lopputulos voi sisältää siirtoja edellä 
mainittujen sopimusten välillä. 1.3.2022 alkaen kunta-alalla on vain yksi teknisen 
alan sopimus. Neuvottelutulos voi sisältää siirtymäaikoja. 
 
Kyse on siis työmarkkinaosapuolten ratkaisusta, ei Kauniaisten kaupungin 
linjauksesta. Monet työnantajat ovat jo vuosia sitten päätyneet, ettei uutta 
teknisen alan henkilöstöä palkata enää tuntipalkkaisten sopimukseen, vaan uudet 
teknisen toimen henkilöt palkataan teknisen sopimuksen piiriin. Kauniaisissa on 
palkattu edelleen myös tuntipalkkaista henkilöstöä ja heidän kokonaismääränsä 
on noin 15 henkeä. Koska tuntipalkkaisen henkilöstön palkanmaksu tapahtuu 
joka toinen viikko, työllistää tämä palkanlaskenta huomattavasti muita 
sopimusaloja enemmän. Lisäksi tuntipalkkaisten määrä on koko maassa 
pienentynyt merkittävästi ja tästäkin syystä työmarkkinaosapuolet ovat keväällä 
2020 sopineet edellä mainitulla tavalla. 
 
Yhteenveto 
 
Vaikka vetoomuksessa esitetyt väittämät eivät ole paikkansapitäviä, niin otamme 
kuitenkin vakavasti sen viestin, että osa henkilöstöstä kokee, että 
henkilöstöetuudet ovat heikentyneet. Työnantaja on myös epäonnistunut 
muutosten viestinnässä, vaikka pyrkimys on ollut tehdä muutokset työntekijöiden 
toivomaan suuntaan. Kaupungin johtoryhmässä on käyty keskusteluja joistakin 
henkilöstöetuuksien muutoksista ja tarkoitus on budjettien sallimissa rajoissa 
vielä kevään aikana tuoda näitä parannuksia henkilöstöjaoston käsittelyyn. 
 

Henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos: 
 
Henkilöstöjaosto merkitsee tiedoksi henkilöstöjohtajan vastauksen erään 
työntekijän kokoamaan vetoomukseen. 
 
Henkilöstöjaosto toteaa samalla, että henkilöstöetuuksien sisältöä tullaan 
tarkastelemaan vielä kevään aikana ja tarkoitus on tehdä muutoksia, joiden 
kautta henkilöstöetuudet ovat toivottavasti kannustavia koko henkilöstölle, 
pysyen kuitenkin valtuuston määrittelemässä talousarviossa. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Jakelu: 

Työntekijä 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 4, § 6, § 7 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO VALMISTELUA TAI TÄYTÄNTÖÖNPANOA KOSKEVASTA PÄÄTÖKSESTÄ 
 
Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska asia koskee vain valmistelua. 
 
Sovellettavat lainkohdat: Kuntalaki (410/2015) 136 § 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 5 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus toimielimen päätökseen 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Työsopimussuhteeseen ottamisesta 
tai päättämisestä voidaan kuitenkin tehdä oikaisuvaatimus vain jos perusteina ovat, että 1) päätös on 
syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 2) päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 3) 
päätös on muuten lainvastainen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, ja yhteystiedot: 
 
Kaupunginhallitus 
Kauniaisten kaupunki  Sähköposti:  kirjaamo@kauniainen.fi 
Kirjaamo   Puh.  09 50561 
Kauniaistentie 10  Faksi:  09 5056 535 
PL 52, 02701 KAUNIAINEN Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00–15.45 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista ja se on toimitettava 
kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Asian katsotaan kuitenkin tulleen viranomaisen tietoon kirjeen 
saapumispäivänä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja muoto 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
1) päätös, johon haetaan oikaisua, 
2) se, millaista oikaisua vaaditaan, 
3) millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös saadaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
Asiamiehen on tarvittaessa esitettävä valtakirja. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä.


